בפניי כפי שהצהירה חברתו בפני בית משפט קמא כי בין היתר יואשמו העוררים בעבירה של שימוש פחזני באש או בחומר
דליק בצוותא, עבירה לפי סעיף 338 (א) (3) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

אשר על כן, בנסיבות האמורות אינני סבור שנפלה שגגה מעטו של בית משפט קמא ולכן אני דוחה את הערר.

הסנגורים אמרו לי כי שב"ס לא ציית להחלטת בית משפט קמא ולא נתן להם שיחות טלפון על חשבון המדינה.
אני מדגיש וכותב כי על שב"ס לתת לכל אחד מן העוררים 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה לרבות ל - 056,

.059

ניתנה והודעה היום כ"ח כסלו תשע"ו,
10/12/2015 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר , שופט